SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

cotacao emergencial transporte escolar

De:lorenaCezarinDaSiva = . seg, 29 de abr. de 2024 07:25
= mcompras@n sdorlﬁpardo ms gov‘fbr> ez» :

Assunto .cotagao emergen@ial transporte escolar e .

“Para (transporteparanso <transpork;eparalso@hotmall com> - ~ -

.
T L

. - & 5 anexos

Bom dia, seque em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagdo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotacio seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de cotagédo.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente, FLs. &

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150 proc. O043/2¢y

RAMAL: 223 .
ruB. Y

-

cotacdo emergencial transporte escolarrrr.docx
14 KB

=]

Anexo VI- Calendario Escolar (5).pdf
752 KB

Anexo V Mapa dos Itinerarios .pdf
399 KB

- TR - Dispensa Emergencial- Transporte Escolar (7).docx
" 123 KB

== Anexo IV- Planilha Informag¢des Complementares (5).xlsx
70 KB




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

COTAGAO CLENILDO

C]Lll 02 de mai. de 2024 13:55

Assunto : COTACKO CLENILDO

, - - gﬁ;:) 1 anexo
Para ‘com*;aras@nbasddf%pardo mS.gov. br A ~
Boa tarde
segue cotagao FLS. & 14
proC..QU2/2Y
al
RUB. e

COTACAO.pdf

= 483KB




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEIGCAO DO RIO PARDO - 1725

| DADOS DO FORNECEQ

Fornecedor: CLAYTON VICENTE DE OLIVEIRA ME
CNPJ : 13.527.096/0001-92 FLS. A0

Enderego: RUA RAFAEL ANCON! MAGALHAES, 1813.

Bairro : JD. VISTA ALEGRE prROC._OY2/2Y
Fones: 67999023528 Contato: CLAYTON fn/l/
E-mail : transporteparaiso@gmail.com

ItemI Céd. Produtl Descrigdo | Unidade ]Quantidade IValor Unitério I Marca I Valor Total
1 010.043.205 TRANSPORTE ESCOLAR KM 20340 R$ 15,00 Kombi R$ 305.100,00

Descrigdo Detalhada

TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 849 - FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINHO - saindo da Fazenda Santa Ana, passando
pela Fazenda Bom Retiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenda Sonho Meu, Fazenda Goagu, até a
Escola Potreirinho.

TOTAL: R$ 305.100,00

CLAYTON ~ Assinado de forma
digital C
VICENTEDE  oiinmene YTON

OLIVEIRA:78664365172
OLIVEIRA: 78664 ‘Bados:2024.05.02

365172 ./ 1336:43-0400

Ciente ao Termo de Referéncia
Carimbo CNPJ Assinatura e Carimbo

2>> <K<

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVICO.




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

cotacao emergencial transporte escolar

“De tlorena CezarinDaSiva -~ ol ool - T seg 29de abr. de 2024 07:26
«compras@niasdorlgpardc ms. govbr> o= 2 = é@ & anevos

Para Faunlor fuzardc;z <]un10§,luzarao@yahm com.br>

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotacdo seja assinada com a identificacdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de cotacao.

Sem mais desde ja agradecemos. al
Atenciosamente, FLS. .2
Lorena Cezarin oOua/2
TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150 PROC. 1

RAMAL: 223
RUB.

cotacdo emergencial transporte escolarrrr.docx
14 KB

== Anexo VI- Calendario Escolar (5).pdf
* 752 KB

Anexo V Mapa dos Itinerarios .pdf
399 KB

TR - Dispensa Emergencial- Transporte Escolar (7).docx
123 KB

@)

Anexo IV- Planilha Informagoes Complementares (5).xlsx
70 KB




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Encaminhar: Fwd: emergencial ribas

qw., 02 de mai. de 2024 14:12

.

r e @g& 5 anexos
 Para: compras@“nbasdonopardo ms. éov br Yoo Py » , -
FLs. 223
proc.__OY3/2Y
RUB. -
=7

Boa Tarde

Segue proposta e planilha em anexo.

Estiferson
67 98118 - 6864

= PROPOSTA 02-05-24.pdf
© 929 KB

" 5MB

- 862.pdf
~ 5MB

== 860.pdf
5 MB

- 861 pdf
" 5MB




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725

Fornecedor : DELKAR TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CNPJ : 35.110.061/0001-96

Enderego : AVENIDA DUQUE DE CAXIAS N° 4104

Bairro : VILA ELIANE

Fones : 87 99285 - 8680 Contato : RICARDO

FLS. _ Aa2
PROC. o\{a/zy

)

_ ' RUB.
E-mail - delkarms@gmmail.com J/
item | Cod. Produt | Descrido [Unidade  |Quantidade | | Valor Unitarioc | Marca | Valor Total
1 010.043.205 TRANSPORTE ESCOLAR KM 20340  XXXXXXXXKXXXXXKEXX XXX XX KX XK XXX XXHKX

Bescncdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 849 - FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINHO -
a Bom Retiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenda So

aindo da Fazenda Santa Ana, passando pela Fazend

rfho Meu, Fazenda Goagu, até a Escola Potreirinho.

item [ Cod. Produt | Descricao | Unidade | Quantidade

[ Valor Unitério I Marca [ Valor Total

2 010.043.247 TRANSPORTE ESCOLAR KM

Desericio Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 845:FAZENDA NOVA ESPERANCA - EM SAD SEBASTI
TINO: EM SAQO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA FAZE]

21809

XXAXXXXXAXKXXXXXAKXX KX XX KX XXX XXX XKX X

RO - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANGA / DES
NDA FORTUNAFAZENDA NOVA ESPERANGA.

ltem! Caéd. Produt [ Descrigio

| Unidade | Quantidade

Marca

[ Valor Unitério | { Valor Total

3 010.043.245 TRANSPORTE ESCOLAR KM
Descncdo Defalhada

TRANSPORTE ESCOLAR = LINHA 860: FAZENDA PONTEIRD -~ MODELOQO 1i - ORIGEM:FAZ,
DE PARADA: FAZENDA MODELQ II; FAZENDA RETIRO - MODELO H;FAZENDA LIMOEIRA]

21060

R$ 23,30 M. BENZ R$ 490.688,00

ENDA PONTEIRO / DESTINO: MODELO It / PONTOS
[FAZENDA LAGOA RICA FAZENDA PONTEIRO.

!teml Céd. Produt l Descrigiio

[Unidade | Quantidade

l Valor Unitario } Marca ] Valor Total

4 010.043.246 TRANSPORTE ESCOLAR KM

Descricao Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 862: FAZENDA SANTA FE - MODELO 1l - ORIGEM: FAZ|

23580

R$ 26,60 VW KOMBI R$ 627.228,00

ENDA SANTA FE / DESTINO: ESCOLA MODELO i1/

PONTOS DE PARADA: FAZ. MODELO I - CARVOARIA;FAZENDA CHAPADAO;FAZENDA UELESTIAL;FAZ NOVA LAGEADO VELHO,FAZENDA

EMILIO CARLOS;FAZENDA SAC JOAOFAZENDA SAQ JOAO;FAZENDA SANTA FE.

Item] Cad. Produt I Descrigéo

[ Unidade | Quantidade

!

! Valor Unitario Marca l Valor Total

5 010.043.248 TRANSPORTE ESCOLAR KM
Descrico Detalhada ) .

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 867: FAZENDA LETICIA - LUIZ GRANDO ORIGEM
DO/ PONTOS DE PARADA: FAZENDA MARANDU FAZENDA SERRITO;FAZENDA MARING
ERDIDO;FAZENDA LETICIA.

8820 R$4220

M. BENZ R$ 372.204,00

FAZENDA LETICIA / DESTINO: ESCOLA LUIZ GRAN
SAFAZENDA CAMBAUVA FAZENDA HORIZONTE P

ltem | Cod. Produt | Descriggo

! Unidade I Quantidade

| Valor Unitario Marca Valor Total

! i

§ 010.043244 TRANSPORTE ESCOLAR KM
Degcricde Detathada

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 861 - FAZENDA CAROLINA - MODELO Il - ORIGEM: FAZ
{ PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA FAZENDA TAKIGAWA FAZENDA MELANG

42480

R$ 15,25 VW KOMBI R$ 647.820.00,

TENDA CAROLINA / DESTINO: ESCOLA MODELO It
1A,




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO

EFrry CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725

Fornecedor DELKAR TRANSPORTES E TURISMO LTDA
CNPJ : 35.110.061/0001-96
Endereco : AVENIDA DUQUE DE CAXIAS N° 4104
Bairro : VILA ELIANE

Fones : 67 89285 - 8690
E-mail ; delkarms@gmail.com

- . Mo G o e S o G e LN e e e S

Contato : RICARDO

- o 7 - oon o oo o oo o o

KAR TRANSPORTES

L
URISMO LTDA
35110,01/0001-96

Carimbo CNPJ

TOTAL R$ 2.137.950,00

ETURI

CAMPO GRANDE - MS, 02/05/2024,

DELKAGR TRANSPORTES’: DELKAR TRANSPORTES E
« TURISMO

LTDA:351100610007196 ‘Dados: 2024.05.02 12:14:37

" Assinado de forma digital por

SMO LTDA 35110061000196

-04'00'

CPF: 543.591.391-87

>2»>IMPORTANTE <<«

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO QE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO

PRODUTO/SERVICO.

Mrmerremsmeiisan i




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

cotacdao emergencial transporte escolar

- De:Lorena Cezarin Da Silva .
; <compras@ribasdorlagardo MS.gov. br>

Assunto - cotagao emergenmal transporte escolar{.
Para - kenimoreira73@gmail.com

seg 29 de abr. de 2024 07:30
- & 5 anexos

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagéo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotacdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamen_te, FLS. 07&5 i
Lorena Cezarin
TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150 sroC.. 0 yalzy
RAMAL: 223 '
RUB.
- cotacdao emergencial transporte escolarrrr.docx

14 KB

Anexo VI- Calendario Escolar (5).pdf
752 KB

ol

Anexo V Mapa dos Itinerarios .pdf
399 KB

g'

i

TR - Dispensa Emergencial- Transporte Escolar (7).docx
123 KB

=)

, Anexo IV- Planilha Informagdes Complementares (5).xlsx
70 KB

2]




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Boa tarde:

De Keni Moreira <kemmore|ra73@gma|| com> . seqd., 29 de abr, de 2024 15:54
Assunto Boa tarde: ' . : :
- Para : compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

As imagens externas nao sdo exibidas. _Exibir as imagens abagx

cotacao.pdf FLS. _Jd@

Conforme solicitado segue contacdo emergéncial do transporte escolar. PROC. o0u2Y

Desde ja agradego.
Keni RUB. 7{7‘/




TRANSLOG MATAO LTDA
CNPJ. 13.120.115/0001-61

RUA PROFESSORA HELENA ALVES FERREIRA DE JESUS, N¢ 183, SALA 01, RESIDENCIAL VISTA ALEGRE, CEP. 79.420-000.
 DADOS DO FORNECEDOR ' . s .
Fornecedor : TRANSLOG MATAO LTDA -
CNPJ : 13.120.115/0001-61 FLS., XY

Enderego : RUA PROFESSORA HELENA ALVES FERREIRA DE JESUS, N° 183, SALA 01
Bairro : RESIDENCIAL VISTA ALEGRE CEP: 79.420-000 / Camapua/MS PROC. 0 Y %/2 4
Fones : (67) 99904-4269 / (67) 99872-9620 Contato : Fernando Coelho Ferreira 7/;’1/
E-mail : contabilidade ccontabilidade@hotmail.com RUB.
IterrT[ Céd. Produt | Descri¢éo I Unidade |Quantidade | Valor Unitério I Marca I Valor Total
1 010.043.205 TRANSPORTE ESCOLAR KM 20340 29.90 VW/KOMBI RS 608.166,00

Descricdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 849 - FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINHO - saindo da Fazenda Santa Ana, passando pela Fazend
a Bom Retiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenda Sonho Meu, Fazenda Goagu, até a Escola Potreirinho.

ltem | Cod. Produt | Descriggo | Unidade  [Quantidade | Valor Unitario Marca [ valor Total
2 010.043.247 ' TRANSPORTE ESCOLAR KM 21800 29.90 VW/KOMBI RS 651.820.00

Descricap Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 845:FAZENDA NOVA ESPERANCA - EM SAO SEBASTIAO - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANCA / DES
TINO: EM SAO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA;FAZENDA FORTUNA;FAZENDA NOVA ESPERANGCA,

ItemJ Céd. Produt I Descricdo I Unidade [Quantidade l Valor Unitéario | Marca I Valor Total
3 010.043.245 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21060

Descrigéo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 860: FAZENDA PONTEIRO - MODELO |i - ORIGEM:FAZENDA PONTEIRO / DESTINO: MODELO Il / PONTOS
DE PARADA: FAZENDA MODELO Il; FAZENDA RETIRO - MODELO II;FAZENDA LIMOEIRA;,;FAZENDA LAGOA RICA;FAZENDA PONTEIRO.

item| Céd. Produt | Descrigéo | Unidade Quantidade Valor Unitério I Marca Valor Total

4 010.043.246 TRANSPORTE ESCOLAR KM 23580

Descrigéio Detalhada

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 862: FAZENDA SANTA FE - MODELO Il - ORIGEM: FAZENDA SANTA FE / DESTINO: ESCOLA MODELO 11 /
PONTOS DE PARADA: FAZ. MODELO Il - CARVOARIA;FAZENDA CHAPADAO;FAZENDA CELESTIAL;FAZ NOVA LAGEADO VELHO;FAZENDA
EMILIO CARLOS;FAZENDA SAO JOAO:FAZENDA SAC JOAO;FAZENDA SANTA FE.

Item | Céd. Produt l Descrigao TUnidade IQuantidade IVanr Unitario l Marca Valor Total
5 010.043.248 TRANSPORTE ESCOLAR KM 8820

Descrigéo Detalhada

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 867: FAZENDA LETICIA - LUIZ GRANDO ORIGEM: FAZENDA LETICIA / DESTINO: ESCOLA LUIZ GRAN
DO /PONTOS DE PARADA: FAZENDA MARANDU;FAZENDA SERRITO;FAZENDA MARINGA;FAZENDA CAMBAUVA;FAZENDA HORIZONTE P
ERDIDO;FAZENDA LETICIA.

ltem | Céd. Produt | Descrigéo | Unidade  |Quantidade | Valor Unitario | Marca | valor Total

6 010.043.244 TRANSPORTE ESCOLAR KM 42480

Descrigcdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 861 - FAZENDA CAROLINA - MODELO li - ORIGEM: FAZENDA CAROLINA / DESTINO: ESCOLA MODELO i
/ PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA;FAZENDA TAKIGAWA;FAZENDA MELANCIA.

FERNANDO ' fcames
FERREIRA:02333159189

COELHO DN: c=BR, 0=ICP-Brasll, ou=AC

“DIGITAL MULTIPLA G1,

FERREIRA:023 s s "

en=FERNANDQ COELHO

33159189 uicisonss ressas asoo



TRANSLOG MATAO LTDA
CNPJ. 13.120.115/0001-61

RUA PROFESSORA HELENA ALVES FERREIRA DE JESUS N¢ 183, SALA 01, RESIDENCIAL VISTA ALEGRE CEP. 79. 420-000

Fornesedor - TRANSLOG MATAO LTDAJ

CNPJ : 13.120.115/0001-61 FLS. e
Endereco : RUA PROFESSORA HELENA ALVES FERREIRA DE JESUS, N° 183, SALA 01 o Yy %/Z V
Bairro : RESIDENCIAL VISTA ALEGRE CEP: 79.420-000 / Camapua — MS PROC.

Fones : (67) 99904-4269 / (67) 99872-9620 Contato : Fernando Coelho Ferreira /)7’)&
E-mail : contabilidade ccontabilidade@hotmail.com RUB. 4

TOTAL : R$1.259.986.00

TRANSLOG mwwsioowamo o

oA FERNANDO COELHO fimsioms s ommmwooconsc
MATAO % |D 2:&1’;; A_ lgz;ﬁz‘géﬁ;rﬁ A DN: c=BR, 0=ICP-Brasil, ou=AC DIGITAL MULTIPLA
) = MULTIPLA G1, 0u=20056741000176, FERREIRA:02333159 g ovmserumove swprecat
LTDA.1 31 201 1 5 ou.—p@sencial ou=Certificado PJ A1, -I 89 FERREIRA:03333159189
cn=TRANSLOG MATAO Dados: 2024.04.29 14:54:45 -03'00°
0001 61 Y4 LTDA:13120115000161 .
Dados: 2024.04.29 14:55:06 -03'00" Ciente ao Termo de Referéncia
Carimbo CNPJ

Assinatura e Carimbo

>>>IMPORTANTE<<<

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVIGO.




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Fwd: cotacao

De: car!os edt_g \rdo Iapes fontebas: e seg ,"29 de abr. de 2024 16:29
; e = - P fir

cotagdo eduardo.pdf
240 KB Visualizar Visualizar como HTML Download




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Re: cotacdo emergencial transporte escolar

© seg,, 29 de abr. de 2024 13:02

"caﬂos eduarda lopes
<carlmhorrp@hotmanl.com>

Boa tarde, ficamos no aguardo. FLS. 0250

Atenciosamente, PROC. Q4212 l",

Lorena Cezarin RUB. W/
-

TEL: 800 808 1175/ 67 2020 0150
RAMAL: 223

De: "carlos eduardo lopes fontebasse" <carlinhorrp@hotmail.com>
Para: "Lorena Cezarin Da Silva" <compras@sribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviadas: Segunda-feira, 29 de abril de 2024 12:19:32

Assunto: Re: cotagdo emergencial transporte escolar

Boa tarde, até as 16:00 estarei encaminhando a cotacdo.

Obter o Outlook para i0S

De: Lorena Cezarin Da Silva <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviado: Monday, April 29, 2024 7:21:24 AM

Para: carlinhorrp <carlinhorrp@hotmail.com>

Assunto: cotacio emergencial transporte escolar

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotacdo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de cotagdo.

Sem mais desde j& agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175/ 67 2020 0150

RAMAL: 223




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEIGAO DO RIO PARDO - 1725

[DADOS DO FORNECEDOR " -

Fornecedor : CARLOS EDUARDO LOPES EONTEBASSE - ME FLS. 23|
CNPJ : 28.082.194/0001-30

Endereco : Rua Geraldo Bunazar Abes, 40 PROC. O Y2 / Zi/
Bairro : S§do Jodo
) ,_ RUB. 1/
Fones : {67) 999020068 Contato : Carios Eduardo i
E-mail wcarlinhorrp@hotmail.com
item| Céd. Produt | Descricio { Unidade
1 010,043,205 TRANSPORTE ESCOLAR KM

[T—

{Quaniidade | ValorUtitstio | Marcs Valor Total
20340

;
TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 845 - FAZENDA SANTAANA / ESCOLA POTREIRINHO - saindo da Fazenda Santa Ana, passando pela
Fazendahﬁcm Retiro, Fazenda Vo Cordo, Fazenda Mads Luize, Fazends Ogvaido Cruz, Fazends Sonho Meu, Fazenda Goagu, 8té a Escola
Potreirinhg,
ftem]| Cod. Produt | Descricio Unidede  |Quantidade | ValorUnitdric | Marca [ Vator Total
2 010.043.247 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21860 R 15,00 KOMBI R$ 327 .000.00

TRANSPGQTEESCBMR LINHA 845 FAZENDA NOVA ESPERANGS - EM SAO SEBASTIAD - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANGA /

DESTINO: EM SAO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA FAZENDA FORTUNAFAZENDA NOVA
ESPERANGA.

item | Cod. Produt | Desericio Unidade | Quantidade | ValorUnitario | Marca | Valor Total
3 010.043.245 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21060
thad:

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 860: FAZENDA PONTEIRO - MODELO 1| - ORIGEM FAZENDA PONTEIRO / DESTINO: MODELO It /
PONTOSDE PARADA; FAZENDA MODELO Hi; FAZENDA RETIRO - MODELO I;FAZENDA LIMOEIRA; FAZENDA LAGOA RICA;FAZENDA
PONTEIRO,

| tem | Céd. Produt_| Descrigse [Unidsde | Quantidade | ValorUnitdric | Marca | vater Total
4 010043246 TRANSPORTE ESCOLAR K 235880

Dascrichio 08

TRANSPORTE ESCOLAR -~ LINHA 862 FAZENDA SANTA FE - MODELO 1l - ORIGEM: FAZENDA SANTA FE / DESTINO; ESCOLA MODELO 1l
1 FONTOS DE PARADA; FAZ MODELO il - CARVOARIA FAZENDA CHAPADAD FAZENDA GELESTIALFAZ NOVA LAGEADO
VELHOFAZENDA EMILIO CARLOSFAZENDA SAD JOADFAZENDA SAD JOAO FAZENDA SANTA FE.

Hem| Cod. Produt | Descriclo | Unidsde | Quantidede | ValorUnitarie | Marca | Vator Total
5 010.043.248 TRANSPORTE ESCOLAR Kt 8820

Dasy

TRANSPGR"E ESCOU&R LINHA 867: FAZENDA LETICIA - LUIZ GRANDO ORIGEM: FAZENDA LETICIA / DESTINO: ESCOLA LUIZ

GRANDO / PONTOS DE PARADA; FAZENDA MARANDU;FAZENDA SERRITOFAZENDA MARINGA FAZENDA CAMBAUVAFAZENDA
HORIZONTE P EROX{BO FAZENDA LETICIA,

ftem| Cod. Produt | Descricdo | Unidade  |Quantidade | ValorUnitdrio | Marca | Valor Total
8 010.043.284 TRANSPORTE ESCOLAR K 42480

o ‘ §

TRANSPORTE QSCGLAR LiNMEA 861 - FAZENDA CAROLINA - MODELD 1 - ORIGEM: FAZENDA CAROLINA/ DESTING: ESCOLAMODELD Y
1 PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA FAZENDA TAKIGAWAFAZENDA MELANCIA.




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

- RUA CONCEICAOQ DO RIO PARDO - 1725

[DADOS DO FORNECEDOR .~ e i
Fornesedor ;: CARLOS EDUARDO LOPES FONTEBASSE - ME Fle. A2
CNPJ : 28.082,184/0001-30
Enderego : Rua Geraldo Bunazar Abes, 40 proc._OY2/2 Y
Bairro : Sdo Jodo ’)/)’L/
Fones : (67) 999020068 Contato : Carlos Eduardo RUB. -5

E-mail ;carlinhorrp@hotmail.com
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TOTAL:  RS$ 327.000.00
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SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

cotacao emergencial transporte escolar

De : Lorena Cezarin Da Silva ‘ . seg, 29 de abr. de 2024 14:49
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> i . ; B Siateros

Assunto : cotagao emergenc:al transporte escolar
‘Para : adao coene <acbtrar%portesZOI?@hotmalLcom>§& -

Boa tarde, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagdo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente, FLS. I3

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150 PROC. @Va/z",/

RAMAL: 223 - ,]p
RUB. —7

cotacao emergencial transporte escolarrrr.docx
14 KB

#)

Anexo VI- Calendario Escolar (5).pdf
752 KB

i

Anexo V Mapa dos Itinerarios .pdf
399 KB

TR - Dispensa Emergencial- Transporte Escolar (7).docx
123 KB

@}

Anexo IV- Planilha Informacdes Complementares (5).xIsx
70 KB




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

COTAGAO

 De:ADAO COENE ADAO <acbtransp0ne52017@gmal| com> ; iotsln il

Assunto COTACAO éf « - . # 1 anexo
~ Para: compras@rlbasdoriopardo ms.gov. br
Segue em anexo cotagao solicitada
_ FLs. o34
sem mais
proOC.._QUIRY
== cotacdo adao.pdf RUB. : ///”

" 235KB




#

) MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
e CNPJ:03501541/0001-91
L RUA CONCEIGAO DO RIO PARDO - 1725

[ DADOS DO FORNECEDOR

Fornecedor ; ADAC COENE BATISTA - ME .

CNPJ : 28.089.091/0001-00 FLS. .95
Enderego : Rua Alvaro Jobim, 1354 proOC.._O43(2Y
Bairro : Nossa Senhora da Conceligio
Fones : (67) 939020068 Contato : Addio Coene RUB. W,\,/
Eumall : acbtransportes2017@gmail.com

ez

item| Cod. Produt | Descriclo [Unidede  |Quantidade | ValorUntéris |  Marca | Valor Tota!

1 010.043.208 TRANSPORTE ESCOLAR K 20340

s i
TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 848 - FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINKO - saindo da Fazenda Sanis Ans, passanto pela Fazenda
Bom Reftiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenda Sonbo Meu, Fazenda Goagy, ate a Escola Potreirinho.

itern | Céd. Produt | Descrigio | Unidsde | Quantidade | ValorUnitério | Marca | valor Totai
2 010.043.247 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21800 RS 20,80 KOMBI R$ 453 440,00
Deserico Datalhads )

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 845:FAZENDA NOVA ESPERANCA - EM SAO SEBASTIAO - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANGA / DES

TINO® EM SAO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA FAZENDA FORTUNAFAZENDA NOVA ESPERANGA.

ftem | Cod. Produl | Descricho Unidade  |Quantidade | ValorUnitario | Marca | valor Total

3 010.043.245 TRANSPORTE ESCOLAR K 21080

Descncan Detgthada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 860: FAZENDA PONTEIRG - MODELO 1| - ORIGENM FAZENDA PONTEIRD / DESTING: MODELD i / PONTOS
DE PARADA: FAZENDA MODELO I FAZENDA RETIRO - MODELD ILFAZENDA UMQWEIRA;;FAZENB& LAGOA RICA FAZENDA PONTEIRC,

ttem| Céd. Produt | Descricho [Unidade | Ouantidade | ValorUnitario | Marca [ Valor Total
4 010.043.246 TRANSPORTE ESCOLAR KM 23880

Degencac Datalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 862 FAZENDA SANTA FE - MODELD 11 - ORIGEM; FAZENDA SANTA FE / DESTING; ESCOLA MODELO 1t/

PONTOS DE PARADA: FAZ. MODELD il - CARVOARIATFAZENDA CHAPADAD FAZENDA CELESTIALIFAZ NOVA LAGEADO VELHO;FAZENDA
EMILIO CARLOSFAZENUA SAG JOAOFAZENDA SAD JOAOFAZENDA SANTAFE.

itern | Céd. Produt | Descricao [ Unidade | Quantidade | Valor Usitdrio | Marea | valor Total

i
§ 10043248 TRANSPORTE ESCOLAR K 8820
Descricio Detathada

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 887; FAZENDA LETICIA - LUIZ GRANDO ORIGEM: FAZENDA LETICIA 7 DESTING: ESCOLA LUIZ GRAN

DG / PONTOS DE PARADA: FAZENDA MARANDUFAZENDA SERISTO FAZENDA MARINGAFAZENDA CAMBAUVAFAZENDA HORIZONTE P
ERDIDO FAZENDA LETICIA,

item | Céd. Produt | Descricdo | Unidade  |Quantidade | Valor Unitario | Marca | wvalor Total

6 010.043.244 TRANSPORTE ESCOLAR. K 42480
Destucas Dewmlhads

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 881 - FAZENDA CAROLINA - MODELQ 1 - ORIGEM; FAZENDA CAROLINA / DESTING: ESCOLA MODELO #
{ PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROUBATA FAZENDA TAKIGAWA FAZENDA MELANCIA

TOTAL : R$453.440.00




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEIGAD DO RIO PARDO - 1725

Fornevedor : ADAO COENE BATISTA - ME
CNPJ : 28.089.091/0001-00 FLe. 3@
Endersss : Rua Alvaro Jobim, 1354
Bairro : Nossa Senhora da Conceigdo PROC. 042 (2 (/
Fones : (67) 999020066 Gontato : Addo Coene RUB. Y
E.mall ; scbiransportes2017 /
T’ﬁ&esg.egwoam-aﬁ‘ 10685 dobio verch ms ”
ADAQ COENE BATISTA z ‘?/s:?? Zh2Y
mUA AUVARC SOBIM 1 554 Ay S
w@fj ARSRETIDA - DER TR0 é?? C:g ﬁf ﬁg’fm§ ;53
2 {0 PARDO-MS Ciente ao Termo de
ﬁiEAS DOR ““; ReferénciaAssinatura
& Carimbo




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

RES: cotacdo emergencial de transporte escolar

 De .youssef@transportesmoderna com.br Ny T . telg, 30 dg abr. de 2024 17:10
Assuntq RES: cotag"éz emeréencnal ae tran%pcrte escoiaré ,,,,, - ¢ 8 anexos
~ Para:'Lorena Cezarin Da Silva' =~ A -
= <com;3ras@?ibasdonopardo ms gav br> o - =
FLs. __J3)

PROC._QY>/2Y

RUB. ”"/
o




FLs.  J33

Oi Lorena proC._ QY43/2Y¢
Segue cotagao!

Estou as ordens RUB. ""/“;ﬁ
Onrihado

Youssef

EMPRESA DE TRAMSPORTES MODERNA LTDA
CNPI: 32.352.772/0001-89

Rua Marganath, 370 V. Macis| CEP: 73070-322
Carnpo Grande/Mas

Yaussaf A Yonnss
57— 30413513
§7 599336946

transportesmoderna.com.br

youssef@transportesmoderna.com.br

Esta mensagem, incluindo seus anexos, contém informagtes lagais privilegiadas /oy corfidendiais, ndo podendo ser retsansmitida,
arquivada, divulgads ou coplada sem autorizagio do remetents, sob pena te sdocio de medidas Ieghis cabiveis. Casoterha recebido
esta mensagem por engana, por favor, infarme o remetente respondenrdo imediatamente 3 este e-mail, & em seguida apague-o de
saUu computader.

De: Lorena Cezarin Da Silva <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviada em: terca-feira, 30 de abril de 2024 09:39

Para: youssef <youssef@transportesmoderna.com.br>
Assunto: cotacdo emergencial de transporte escolar

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela
urgéncia do processo, segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotac8o seja assinada com a identificagdo de quem a assinou,
assim como devera ser preenchido os campos de identificagdo da empresa,
constates no pedido de cotagdo.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175/ 67 2020 0150

RAMAL: 223



cotacao_emergencial_transporte_escolarrrr_assinado.pdf
76 KB

Linha_867_assinado.pdf
294 KB

Linha_862_assinado.pdf
294 KB

Linha_861_assinado.pdf
294 KB

Linha_860_assinado.pdf
294 KB

Linha_849_assinado.pdf
294 KB

Linha_845_assinado.pdf
294 KB
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MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725

 DADOS DO FORNECEDOR

.

Fomecedor : EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA ——
CNPJ : 32.352.772/0001-89 Fls. YO

Endereco : RUA MARGARETH 370 /2
Bairro : VILA MACIEL proC. QY2727
Fones : 67 99232-6446 Contato : YOUSSEF ’ﬂ/‘/
. RUB.
E-mail : youssef@transportesmoderna.com.br
ltem | Céd. Produt | Descrigao | Unidade  |Quantidade | Valor Unitarioc | Marca | valor Total
1 010.043.205 TRANSPORTE ESCOLAR KM 20340 18.72 MB 380.824.45

Descricdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 849 - FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINHO - saindo da Fazenda Santa Ana, passando pela Fazend

a Bom Retiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenda Sonho Meu, Fazenda Goagu, até a Escola Potreirinho.

ltem| Céd. Produt | Descrigdo I Unidade IQuantidade IVanr Unitario T Marca r Valor Total

2 010.043.247 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21800 20,27 MB 441.858,12

Descri¢éo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 845:FAZENDA NOVA ESPERANCA - EM SAO SEBASTIAO - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANGCA / DES
TINO: EM SAO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA;FAZENDA FORTUNA;FAZENDA NOVA ESPERANCA.

Item]Céd. Produt |Descri<;éo IUnidade Iaantidade lVanr Unitario Marca | Valor Total

3 010.043.245 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21060 1826 MB 384.609,78

—

Descricdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 860: FAZENDA PONTEIRO - MODELDO Il - ORIGEM:FAZENDA PONTEIRO / DESTINO: MODELO Il / PONTOS
DE PARADA: FAZENDA MODELO |l; FAZENDA RETIRO - MODELO II;FAZENDA LIMOEIRA;;FAZENDA LAGOA RICA;FAZENDA PONTEIRO.

ltem | Cod. Produt | Descrigao | Unidade | Quantidade | Valor Unitario | Marca | valor Total

4 010.043.246 TRANSPORTE ESCOLAR KM 23580 19,14 MB 451.216.29

Descricdo Detalhada

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 862: FAZENDA SANTA FE - MODELO I! - ORIGEM: FAZENDA SANTA FE / DESTINO: ESCOLA MODELO 11/
PONTOS DE PARADA: FAZ. M_ODELO - CARVOARIA;FAZENDA CHAPADAO;FAZENDA CELESTIAL;FAZ NOVA LAGEADO VELHO;FAZENDA
EMILIO CARLOS;FAZENDA SAO JOAOQ;FAZENDA SAO JOAO;FAZENDA SANTA FE.

Item] Céd. Produt | Descrigao ] Unidade Quantidade JValor Unitario I Marca T Valor Total

5 010.043.248 TRANSPORTE ESCOLAR KM 8820 36,31 MB 320.259.23

Descricdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 867: FAZENDA LETICIA - LUIZ GRANDO ORIGEM: FAZENDA LETICIA / DESTINO: ESCOLA LUIZ GRAN

DO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA MARANDU;FAZENDA SERRITO;FAZENDA MARINGA;FAZENDA CAMBAUVA;FAZENDA HORIZONTE P
ERDIDO;FAZENDA LETICIA.

Item| Cod. Produt | Descrigdo I Unidade rQuantidade Valor Unitério T Marca Valor Total

6 010.043.244 TRANSPORTE ESCOLAR KM 42480 11,70 MB 497.223.24

Descricdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 861 - FAZENDA CAROLINA - MODELO Il - ORIGEM: FAZENDA CAROLINA / DESTINO: ESCOLA MODELO I

/ PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA;FAZENDA TAKIGAWA;FAZENDA MELANCIA.




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725

'DADOS DO FORNECEDOR .

Fomecedor : EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA .
CNPJ : 32.352.772/0001-89 FLs. o4}

Endereco : RUA MARGARETH 370

Bairro : VILA MACIEL PROC. Q42 2y
Fones : 67 99232-6446 Contato : YOUSSEF fn/\/
E-mail : youssef@transportesmoderna.com.br RUB. =7

TOTAL : _2.475.990.98

CARIMBO CNPY ﬁ
ll 32.352. 7720001 _89 gcp Documento assinado digitalmente
Brasil YOUSSEF ALY YOUNES
Data: 30/04/2024 18:08:48-0300

l.“\l p R l.' S ‘_\ l) I,‘) 'l‘ R L\ \I S I)O l{'rl—: S % verifique em https://validar.iti.gov.br
MODERNA L'TDA - EPP

RUA MARGARETH, 370 - VILA MACIEL

i‘ ;} Ciente ao Termo de Referéncia
Campo Grande/MS - 79.070-322 . .
Assinatura e Carimbo

—

>>>IMPORTANTE<<<

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVICO.




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

RE: cotacdo emergencial transporte escolar

o de ma, de 2024 13:51
- - ff?; ég? 1~anexo
Assn@nto Rg cotagao emergenmal ‘ " . 2
Para : Lorena Cezarin Da S;!va 7 . -
<compras@nbasdoﬂopardo ms.gov. br>
Boa tarde, FLS. (Q((o?/
Segue a cotagao solicitada. PROC. O "@/Zf/
Atenciosamente, RUB. >
FABIANA
VIP Transportes LTDA

Contato: (67) 3387-5800/9240-8200/9241-6455/
Enderego: Rua Maria Luiza de Souza n® 34 Cep 79071-032
Bairro Universititio - Campo Grande/MS.

Atenciosamente,

VIP Transportes LTDA

Contato: (67) 3387-5800/9240-8200/9241-6455/
Enderego: Rua Maria Luiza de Souza n°® 34 Cep 79071-032
Bairro Universitirio - Campo Grande/MS.

De: Lorena Cezarin Da Silva <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviado: 30 de abril de 2024 10:56

Para: viptransportesms <viptransportesms@hotmail.com>
Assunto: cotagio emergencial transporte escolar

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagéo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificacdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223

VIP_cotacao emergencial transporte escolar.pdf

© 170kB




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEIGAO DO RIO PARDO - 1725

“Fomecedor 1 VIP TSEANSPORTES LTD
CNPJ : 11.489.528/0001-92

_
A

Endereco : RUA MARIA LUIZA DE SOUZA, N° 34 — CEP: 79071032 PROC 9, "(% /2(/
Bairro : UNIVERSITARIO ' ”mf '
Fones : (67) 9 9240-8200 Contato : (67) 9 9241-6455 RUB. s
E-mail : viptransportesms@hotmail.com
Item [ Céd. Produt | Descrigdo | Unidade lQuantidade [ Valor Unitario | Marca | valor Total

1 010.043.205 TRANSPORTE ESCOLAR KM 20340

Descricéo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 849 - FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINHO - saindo da Fazenda Santa Ana, passando pela Fazend
a Bom Retiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenda Sonho Meu, Fazenda Goagu, até a Escola Potreirinho.

ltem] Céd. Produt | Descrio | Unidade  [Quantidade | Valor Unitario Marca | valor Total

2 010.043.247 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21800

Descricdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 845:FAZENDA NOVA ESPERANCA - EM SAO SEBASTIAO - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANCA / DES
TINO: EM SAO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA;FAZENDA FORTUNA;FAZENDA NOVA ESPERANCA.

Item | Céd. Produt I Descrigéo I Unidade |Quantidade I Valor Unitario [ Marca I Valor Total

3 010.043.245 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21060

Descrigéo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 860: FAZENDA PONTEIRO - MODELO Il - ORIGEM:FAZENDA PONTEIRO / DESTINO: MODELO Il / PONTOS
DE PARADA: FAZENDA MODELO 1I; FAZENDA RETIRO - MODELO II;FAZENDA LIMOEIRA;;FAZENDA LAGOA RICA;FAZENDA PONTEIRO.

Item l Cod. Produt | Descricdo Unidade Quantidade Valor Unitario l Marca Valor Total

4 010.043.246 TRANSPORTE ESCOLAR KM 23580

Descricdo Detalhada )

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 862: FAZENDA SANTA FE - MODELO Il - ORIGEM: FAZENDA SANTA FE / DESTINO: ESCOLA MODELO It/
PONTOS DE PARADA: FAZ. M__ODELO - CARVOAR[A;FAZ?NDA CHAPADAOQ;FAZENDA CELESTIAL;FAZ NOVA LAGEADO VELHO;FAZENDA
EMILIO CARLOS;FAZENDA SAO JOAO;FAZENDA SAO JOAO;FAZENDA SANTA FE.

Item | Céd. Produt l Descrigdo I Unidade |Quantidade I Valor Unitario | Marca Valor Total

5 010.043.248 TRANSPORTE ESCOLAR KM 8820 R$38.00 VW KOMBI R$ 335.160,00

Descricao Detalhada .

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 867: FAZENDA LETICIA - LUIZ GRANDO ORIGEM: FAZENDA LETICIA / DESTINO: ESCOLA LUIZ GRAN
DO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA MARANDU;FAZENDA SERRITO;FAZENDA MARINGA;FAZENDA CAMBAUVA;FAZENDA HORIZONTE P
ERDIDO;FAZENDA LETICIA.

ltem | Céd. Produt | Descrigéo | Unidade |Quantidade | Valor Unitario | Marca Valor Total
6 010.043.244 TRANSPORTE ESCOLAR KM 42480 R$1550 MICROONIBUS RS 658.440.00

Descricdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 861 - FAZENDA CAROLINA - MODELO Il - ORIGEM: FAZENDA CAROLINA / DESTINO: ESCOLA MODELO H
/ PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA;FAZENDA TAKIGAWA;FAZENDA MELANCIA.




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91
RUA CONCEIGAO DO RIO PARDO - 1725

| DAD

Fornecedor : VIP TRANSPORTES LTDA
CNPJ : 11.489.528/0001-92

Enderego : RUA MARIA LUIZA DE SOUZA, N° 34 — CEP: 79071032 proC.. QU (2Y
Bairro : UNIVERSITARIO 7’n/
Fones : (67) 9 9240-8200 Contato : (67) 9 9241-6455 RUB. >

E-mail : viptransportesms@hotmail.com

TOTAL : RS$993.600.00

r 1
11.489.528/0001-92

VIP TRANGPORTES LTDA EPP

1O5, atiane faamtin i
RUA: MARIA LUIZA DE SOUZA N° 34
B. UNIVERSITARIO - CEP: 79,071-032 - ‘ —_
&% Ciente ao Termo de Referéncia
Lﬁ% CAMPO GRANDE - MS & Assinatura e Carimbo

Carimbo CNPJ

>>>[MPORTANTE<<<

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVICO.




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

RE: cotacdo emergencial transporte escolar

e De : LTB TRANS ORTES <Itb.. transpertes@hotmall com> ~ qui,, 02 de mai. de 2024 14:07

Assuntoh, RE: é"étagaoemerg ncial transporﬁe escolar - o o . 2 1 anexo
Para:lorena CezarinDaSilva cm |
- <compras@ribasdoriopardo.r ms. g@l br> - ;g
Boa tarde,
FLs. & US
S A0 solicitada.
egue a Cotagio solicitada PROC. O Y3 / 2 (/
. rRuB.___7
Atenciosamente, 7
FABIANA
LTB TRANSPORTES

Rua Atlindo Lima n® 210 Bairro Universititio
Campo Grande MS - Cep. 79071-201
Tel. (67)3387-5800/99976-5800

De: Lorena Cezarin Da Silva <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>
Enviado: terca-feira, 30 de abril de 2024 10:55

Para: Itb transportes <ltb_transportes@hotmail.com>

Assunto: cotacio emergencial transporte escolar

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagdo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotacdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de cotagao.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175/ 67 2020 0150

RAMAL: 223

== LTB_cotacdo emergencial transporte escolar.pdf
" 173 KB




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEIGAO DO RIO PARDO - 1725

Fornecedor : LTB TRANSPORTES LTDA
CNPJ : 16.030.595/0001-68

i

Endereco : RUA ARLINDO LIMA, N° 210 — CEP: 79071201 PROC. © L@ 2 {
Bairro : UNIVERSITARIO my
Fones : (67) 3387-5800 Contato : (67) 9 9976-5800 RUB. =
E-mail : Itb_transportes@hotmail.com
Iteml Cod. Produt | Descrigéo | Unidade lQuantidade | valor Unitario | Marca | valor Total
1 010.043.205 TRANSPORTE ESCOLAR KM 20340

Descrigdo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - Linha 849 - FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINHO - saindo da Fazenda Santa Ana, passando pela Fazend
a Bom Retiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenda Sonho Meu, Fazenda Goagu, até a Escola Potreirinho.

Item [ C6d. Produt | Descrigéo | Unidade lQuantidade Valor Unitario Marca | Valor Total

2 010.043.247 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21800

Descricdo Detalhada
TPANSPORTE ESCOLAB - LINHA 845:FAZENDA NOVA ESPERANCA - EM SAO SEBASTIAO - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANCA / DES
D): EM SAO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA;FAZENDA FORTUNA;FAZENDA NOVA ESPERANCA.

ItemlCéd. Produt IDescrigéo lUnidade |Quantidade Valor Unitario | Marca | Valor Total

3 010.043.245 TRANSPORTE ESCOLAR KM 21060 R$22.00 MICROONIBUS R$ 463.320,00

Descricéo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 860: FAZENDA PONTEIRO - MODELO Ii - ORIGEM:FAZENDA PONTEIRO / DESTINO: MODELO Il / PONTOS
DE PARADA: FAZENDA MODELO |I; FAZENDA RETIRO - MODELO |I;FAZENDA LIMOEIRA;;FAZENDA LAGOA RICA;FAZENDA PONTEIRO.

Item[Céd. Produt | Descrigéo I Unidade IQuantidade Valor Unitario | Marca l Valor Total
4 010.043.246 TRANSPORTE ESCOLAR KM 23580 R$23.00 VW KOMBI R$ 542.340,00

Descricdo Detalhada

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 862: FAZENDA SANTA FE - MODELO Il - ORIGEM: FAZENDA SANTA FE / DESTINO: ESCOLA MODELO 11 /
PONTOS DE PARADA: FAZ. M~ODELO I - CARVOARI_A;FAZ_ENDA CHAPADAO;FAZENDA CELESTIAL;FAZ NOVA LAGEADO VELHO;FAZENDA
EMILIO CARLOS;FAZENDA SAO JOAO;FAZENDA SAO JOAO;FAZENDA SANTA FE.

Item | Céd. Produt | Descrigdo Unidade IQuantidade IVanr Unitério Marca Valor Total

5 010.043.248 TRANSPORTE ESCOLAR KM 8820

Descricdo Detalhada i .

\NSPORTE ESCOLAR - LINHA 867: FAZENDA LETICIA - LUIZ GRANDO ORIGEM: FAZENDA LETICIA / DESTINO: ESCOLA LUIZ GRAN
v / PONTOS DE PARADA: FAZENDA MARANDU;FAZENDA SERRITO;FAZENDA MARINGA;FAZENDA CAMBAUVA;FAZENDA HORIZONTE P
ERDIDO;FAZENDA LETICIA.

Item | Cad. Produt | Descrigdo Unidade Quantidade Valor Unitério Marca Valor Total

6 010.043.244 TRANSPORTE ESCOLAR KM 42480

Descricéo Detalhada
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 861 - FAZENDA CAROLINA - MODELO Ii - ORIGEM: FAZENDA CAROLINA / DESTINO: ESCOLA MODELO Il
/ PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA;FAZENDA TAKIGAWA;FAZENDA MELANCIA.




e MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO
Eor-y CNPJ :03501541/0001-91

RUA CONCEIGAO DO RIO PARDO - 1725

'DADOS DO FORNECEDOR -
Fornecedor : LTB TRANSPORTES LTDA

297

CNPJ : 16.030.595/0001-68 FLS.

Enderego : RUA ARLINDO LIMA, N° 210 — CEP: 79071201 PROC. oY/ 2y
Bairro : UNIVERSITARIO '
Fones : (67) 3387-5800 Contato : (67) 9 9976-5800 RUB. e ravd

E-mail : Itb_transportes@hotmail.com

r , o !
16.030.595/0001-68

TOTAL : R$ 1.005.660.00
LTB TRANSPORTES EIRELI EPP

RUA: ARLNDO LIMA N® 290 [ ‘ ;
B, UNIVERSITARIO « CEP: 78.071-201 i . ” Z a
?‘; ;/ VOEIRAO BERTOLEN

i CAMP aﬁ%ﬁygﬁPj MS . / Ciente ao Termo de Referéncia
Assinatura e Carimbo

>>>IMPORTANTE<<<

FAVOR INCLUIR VALOR DE FRETE, IMPOSTO E QUALQUER TIPO DE DESPESA ADICIONAL NO VALOR DO
PRODUTO/SERVICO.




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

FLS. o4O
Re: cotacao emergencial transporte escolar eroc._OY2 [2Y
RUB. m[,
De: Ivamto Ribeiro <r|belrotransportes1000@gmai! com> ter 30 de abr. de 2024 07:45

Assunto : Re cotacio emergenglal transporte"’escolar

~ Para : Lorena Cezarin DaSilva : 3 & """""""""""""" v Rl
<compras@nbasdorlcpardo ms. gou.br> 0 :

Bom dia ! No momento ndo tenho interesse a cotacdo, ndo tenho veiculo disponivel no
momento. Muito obrigado.

Em seg, 29 de abr de 2024 08:47, Lorena Cezarin Da Silva

<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> escreveu:
Bom dia, segque em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagéo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do
processo, segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificagéo da empresa, constates no pedido de cotagao.
Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175/ 67 2020 0150

RAMAL: 223




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Re: cotacao emergencial transporte escolar

‘,_? De: Marcelo De‘lpozo <mar
Assunto xRe. cotacdo eme

Para : Lorena CezarinDaSiva e
- <compras@ribasdoriopardo.ms. go@a» . :

itren@gmail.com> seg., 29 de abr. de 2024 16:53

Boa Tarde, ndo vou aceitar nenhuma linha por conta da falta de motorista no momento ok
agradeco.

Em seg., 29 de abr. de 2024 09:56, Lorena Cezarin Da Silva

<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> escreveu:
Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do
processo, segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotagdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchldo os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de cotagao.
Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175/ 67 2020 0150

RAMAL: 223

FLS. JY9
prOC. 0Y2/2Y

RUB. n/

—

Y




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

RE: cotacao emergencial transporte escolar

‘De:RicardoBittencourt. .~~~ ceg 29deabr. de 2024 10:07
: <blttencouré'ansportes@he‘tmani nm> : s s ‘ -
Assunto -RE cota(;ao e»“ergencna[ transporte escolar e

Para : Lorena Cezarin Da Silva
<compras@§"‘lbasdonopardo ms.gov.br>

‘«7&;

Bom dialll FLS. 50
PrROC._QU3 Y
RUB. -1/

Att e

Ndo tenho interesse nestas cotagdes, desde ja agrdeco.

Ricardo Bittencourt

De: Lorena Cezarin Da Silva <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br>

Enviado: segunda-feira, 29 de abril de 2024 09:41

Para: bittencourtransportes@hotmail.com <bittencourtransportes@hotmail.com>
Assunto: cotagido emergencial transporte escolar

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotacao.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do processo,
segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotacdo seja assinada com a identificacdo de quem a assinou, assim como devera
ser preenchido os campos de identificacdo da empresa, constates no pedido de cotagdo.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Re: cotagdao emergencial transporte escolar

De:luliana FreitasMomenti ~~ ~  seq. 29 de abr. de 2024 09:24
<Jullanafrelt@smoment:@gmall com> g . . -
Assunto :Re: cotagiio emergencial transporte eSgolied e
Para : Lorena Cezarin Da Silva . - - - :
<com| ras@ﬂbasdorlo ardo.ms.gov.br> ;
p pe gov.br> LS. 5|
Ol3, bom dia, o sr. Jodo Momenti ndo tém interesse! 5ROC. oY (2y
Obrigada. RUB. —

Em seg., 29 de abr. de 2024 07:37, Lorena Cezarin Da Silva
<compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> escreveu:

Bom dia, segue em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagéo.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do
processo, segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotacdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim como
devera ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido de cotagéo.
Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223




SerproMail compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br

Re: cotacao emergencial transporte escolar

De:manasser dos s santoscaetano  ~  seq, 29 de abr. de 2024 15:05
~ <caetanomanasser@terra. com. br> ’j{
Assunto : Re: cotacao emergenmal transporte escolar 3 ﬁ FLS 26 2
- Para :Lorena Cezarin Da Silva " T et A / -
‘ <compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br> prROC...QH2/2Y
Responder para : caetanomanasser@terra.co;'n.br - % RUB > 4%

boa tade, eu nao tenho veiculo para atender uma emergencial dessas. entao nao vou cotar,
obrigado.

caetano

Em Seg 04/29/24 07:25, Lorena Cezarin Da Silva compras@ribasdoriopardo.ms.gov.br escreveu:

Bom dia, seque em anexo atualizado a minuta do termo de referencia e cotagao.

Com o presente vimos solicitar o prazo de 24 (vinte e quatro) horas pela urgéncia do
processo, segue documentos anexados.

Solicitamos que a cotacdo seja assinada com a identificagdo de quem a assinou, assim
como deverd ser preenchido os campos de identificagdo da empresa, constates no pedido
de cotagéo.

Sem mais desde ja agradecemos.

Atenciosamente,

Lorena Cezarin

TEL: 800 808 1175 / 67 2020 0150

RAMAL: 223




MUNICIPIO DE RIBAS DO RIO PARDO

) FLs. &5
RUA CONCEICAO DO RIO PARDO - 1725
CNPJ:  03.501.541/0001-91

Resultado da Cotagdo Agrupado

001 93/24

-

o

@BQ‘
TRANéPOR EESCO

‘V@/‘

PRODUTO
ITEM DESCRI(;AO DO PRODUTO

NI

UNIDADE QUANTIDADE

| .
TRANSPORTE ESCOLAR Lmha 849 FAZENDA SANTA ANA / ESCOLA POTREIRINHO saindo da Fazenda Santa Ana, passando pela Fazenda
Bom Retiro, Fazenda Vo Gordo, Fazenda Maria Luiza, Fazenda Osvaldo Cruz, Fazenis Sonho Meu, Fazenda Goagu, até a Escola Potreirinho.

PROPONENTES
CODIGOJ NOME T VLR UNIﬂ TOTAL
4445 CLAYTON VICENTE DE OLIVEIRA - ME 15,00 305.100,00
6214 EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA 18,72 380.764,80
4402 TRANSLOG MATAO LTDA 29,90 608.166,00
ITEM DESCRIQAO DO PRODUTO

UNIDADE QUANTIDADE

800
TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 845:FAZENDA NOVA ESPERANCA - EM SAO SEBASTIAQ - ORIGEM: FAZENDA NOVA ESPERANCA / DESTINO:
EM SAO SEBASTIAO / PONTOS DE PARADA: FAZENDA CABECEIRA FUNDA;FAZENDA FORTUNA;FAZENDA NOVA ESPERANCA.

PROPONENTES
CODIGO I NOME VLR UNIT. [ TOTAL
5908 CARLOS EDUARDO LOPES FONTEBASSE - ME 15,00 327.000,00
6214 EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA 20,27 441.886,00
5909 ADAO COENE BATISTA 20,80 453.440,00

29,9

TRANSPORTE ESCOLAR LINHA 860 FAZENDA PONTEIRO MODELO II - ORIGEM:FAZENDA PONTEIRO / DESTINO MODELO II / PONTOS DE )
PARADA: FAZENDA MODELO II; FAZENDA RETIRO - MODELO I;FAZENDA LIMOEIRA;;FAZENDA LAGOA RICA;FAZENDA PONTEIRO

PROPONENTES
CODIGO l NOME VLR UNIT. L TOTAL
6214 EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA 18,26 384.555,60
4789 LTB TRANSPORTES LTDA 22,00 463.320,00
6412 DELKAR TRANSPORTES E TURISMO LTDA

23,30

490.698,00

PRODUTO

TRANSPORTE ESCOLAR - LINHA 862: FAZENDA SANTA FE - MODELO |i - ORIGEM: FAZENDA SANTA FE / DESTINO: ESCOLA MODELO It /
PONTOS DE PARADA: FAZ. MODELO II - CARVOARIA;FAZENDA CHAPADAO;FAZENDA CELESTIAL;FAZ NOVA LAGEADO VELHO;FAZENDA
EMILIO CARLOS;FAZENDA SAO JOAO;FAZENDA SAO JOAQ;FAZENDA SANTA FE

PROPONENTES
CODIGO | NOME VLR UNIT. TOTAL
6214 EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA 19,14 451.321,20
4789 LTB TRANSPORTES LTDA 23,00 542.340,00
412 DELKAR RTES E TURISMO LTDA

60 00




PRODUTO
ITEM DESCRICAO DO PRODUTO UNIDADE QUANTIDADE

\TRANSPORTE ESCOLAR LINHA 867 FAZENDA LETIC[A LUIZ GRANDO ‘ ORIGEM: FAZENDA LETICIA / DESTINO: ESCOLA LUIZ GRANDO /

PONTOS DE PARADA: FAZENDA MARANDU;FAZENDA SERRITO;FAZENDA MARINGA;FAZENDA CAMBAUVA;FAZENDA HORIZONTE
PERDIDO;FAZENDA LETICIA.

PROPONENTES
CODIGO | NOME [ VLR UNIT. L TOTAL
6214 EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA 36,31 320.254,20
4170 VIP TRANSPORTES LTDA. - EPP 38,00 335.160,00

6412 DELKAR TRANSPORTES E TURISMO LTDA 42,20 372.204,00

TRANSPORTE ESCOLAR LINHA 861 - FAZENbA CAROLINA - MODELO - ORIGEM FAZENDA CAROLINA/ DESTINO: ESCOLA MODELO I/
PONTOS DE PARADA: FAZENDA AGROBATA;FAZENDA TAKIGAWA;FAZENDA MELANCIA.

PROPONENTES
CODIGO | NOME l VLR UNIT. TOTAL
6214 EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA 11,70 497.016,00
6412 DELKAR TRANSPORTES E TURISMO LTDA 15,25 647.820,00

4170 VIP TRANSPORTES LTDA. - EPP i 15,50 658.440,00

RELAGAO DE PROPONENTES PARTICIPANTES

4402 TRANSLOG MATAO LTDA

4445 CLAYTON VICENTE DE OLIVEIRA - ME

4789 LTB TRANSPORTES LTDA

5908 CARLOS EDUARDO LOPES FONTEBASSE - ME
5909 ADAO COENE BATISTA

6214 EMPRESA DE TRANSPORTES MODERNA LTDA
6412 DELKAR TRANSPORTES E TURISMO LTDA
4170 VIP TRANSPORTES LTDA. - EPP

TOTAL R$ 2.285.247,00

A <

DEPARTAMENTO oE ‘GOMPRAS

g
"~ FLS. 254

proc. 24227
RUB.—— ]

=
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